

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายด่านขุนเดช-ห้วยคุด หมู่ที่ 11 บ้านคลองครามเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING SUBBASE)(ชั้นรองพื้นทางวัสดุรวม)	ตร.ม.	1,620.000	11.24	18,208.80	1.3642	15.33	24,840.44
2	1.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES) 1.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	300.000	579.69	173,907.00	1.3642	790.81	237,243.92
3	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,500.000	42.35	63,525.00	1.3642	57.77	86,660.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายด่านขุนเดช-ห้วยคุด หมู่ที่ 11 บ้านคลองครามเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE) 3. งานโครงสร้าง (STRUCTURES)	ตร.ม.	1,500.000	335.51	503,265.00	1.3642	457.70	686,554.11
5	3.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	8.000	1,877.38	15,019.04	1.3642	2,561.12	20,488.97
6	4. งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 5. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 5.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ลบ.ม.	1.000	32.69	32.69	1.3642	44.59	44.59
7	5.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	67.500	290.00	19,575.00	1.3642	395.61	26,704.21
8	5.2 ป้าย บ-1	EACH	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3642	6,384.45	6,384.45
9	5.3 ป้าย บ-33	EACH	1.000	2,810.00	2,810.00	1.3642	3,833.40	3,833.40
10	5.4 ป้าย เตือน	EACH	7.000	2,980.00	20,860.00	1.3642	4,065.31	28,457.21
11	5.5 หลัคนำโค้ง	หลัก	12.000	590.00	7,080.00	1.3642	804.87	9,658.53

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายด่านขุนเดช-ห้วยคุด หมู่ที่ 11 บ้านคลองครามเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

รวมราคากลาง	1,130,870.63
-------------	--------------



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนแอสฟัลต์คอนกรีต สายด้านขุนเดช-ห้วยคุด หมู่ที่ 11 บ้านคลองครามเหนือ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก/องค์การบริหารส่วนตำบลปากแพรก

ไพรัช จันทร์เจือ  
( ไพรัช จันทร์เจือ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ศุภชัย วัชรสวัสดิ์  
( ศุภชัย วัชรสวัสดิ์ )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
  
ธีรพงศ์ แป้นประจูน  
( ธีรพงศ์ แป้นประจูน )  
กรรมการกำหนดราคากลาง